לעניין חילוט המחשבים- הסדר הטיעון כלל הסכמת הצדדים לחילוט חומרי המחשב שנתפסו והמחשבים באמצעותם בוצעה העבירה. לפיכך אני מורה על חילוט כל המחשבים בהתאם להסכמת הצדדים.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ב, 25/01/2012 במעמד הנוכחים.

---

לימור מרגולין-יחידי, שופטת